
€ € € € € € € €32 15 42 49 37 32 32 2390 90 90 90 90 90 90 90

1: 15,90 €  

2: 23,90 €

     Remschijf-
Radia tor - Achter-       Besche rming  Ontste king  Schijfbesche  rme r

Radiator afdek beschermer Vorkbeschermer
Modderflap

 
mesh brugbescherming voor +     koppelingdeksel koppelingdeksel achteraan schokdemper

vorkbeschermers  

YZ125

YZ250

WR250F

YZ250F

WR450F

06-07

08-19

06-07

08-19

03-04

11-14

15-17

18-19

03-04

05

06

07

08

09

10-13

14-15

16-17

18

19

03-04

09-11

12-15

16-17

789855BL 784568BL 784629BL 784632BL

789855WH 784568BK 784629BK 784632BK

789855BL 789856BK 784568BL 784972BL 784973BL 784629BL 784632BL

789855WH 784568BK 784972BK 784973BK 784629BK 784632BK

784972WH 784973WH

789855BL 784568BL 784630BL 784633BL

789855WH 784568BK 784630BK 784633BK

789855BL 789856BK 784568BL 784972BL 784973BL 784630BL 784633BL

789855WH 784568BK 784972BK 784973BK 784630BK 784633BK

784972WH 784973WH

PS120BC02

784568BL

784568BK

784554BL 784567BL 784549BL

784554WH 784567BK 784549BK

784554BL 784567BL

784554WH 784567BK

PS120BC02

789845BK PS120BC01

789845BK PS123W01 PS120BC01

784581BL 789845BK PS123W01 PS120BC01

784581BL 789845BK 784972BL 784973BL PS123W01 PS120BC01

784972BK 784973BK

784972WH 784973WH

784581WH 784567BL 784972BL 784973BL PS123W01 PS120BC01

784581BL 784567BK 784972BK 784973BK

784972WH 784973WH

784555BL 784586BK 784567BL 784972BL 784973BL PS123W01 PS120BC01

784555WH 784567BK 784972BK 784973BK

784972WH 784973WH

784554BL 784585BK 784567BL 784972BL 784973BL 784549BL 784606BL PS123W01 PS120BC01

784554WH 784567BK 784972BK 784973BK 784549BK 784606BK

784972WH 784973WH

784554BL 784585BK 784567BL 784972BL 784973BL 784549BL 784606BL

784554WH 784567BK 784972BK 784973BK 784549BK 784606BK

784972WH 784973WH

784554BL 784585BK 784567BL 784549BL 784606BL

784554WH 784567BK 784549BK 784606BK

785885BL 789857BK 784567BL 784584BL

785885WH 784567BK 784584BK

PS120BC02

784568BL 784550BL

784568BK 784550BK

784568BL 784550BL

784568BK 784550BK

784554BL 784567BL

784554WH 784567BK

4 430 007 807

4 430 007 807

4 430 007 807

4 430 007 807

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

740 www.bihr.eu Off -road 2019 CODE C

PLASTICS & STICKERSETS

Sales Restrictions may apply for certain brands in some countries

Plastic type origineel Universele spatborden Vintage plastics Koplamp Universele handkappen Achterlichten en accessoires Graphic kits Zadelovertrekken en zadelschuim

 Yamaha plastic accessoires



€ € € € € € € €

€

32 15 42 49 37 32 32 23

23

90 90 90 90 90 90 90 90

90

1: 15,90 €  

2: 23,90 €

     Remschijf-
Radia tor - Achter-  beschermer      Besche rming    Schijfbeschermer   Modderflap

Radiator afdek 
Ontsteking

 Vorkbeschermer
mesh brugbescherming voor +     koppelingdeksel koppelingdeksel achteraan schokdemper

vorkbeschermers  

Protection de Cadre

YZ450F

YZ125

YZ250

YZ250F

YZ450F

03-04

05

06

07

08

09

10-11

12-13

14-17

18

19

• Biedt bescherming van het frame tegen steenslag en de laarzen van de rijder

• Verbeterde grip door de structuur op het oppervlak

• Slijtvast en schokbestendig

• Compacte bescherming. Levert geen hinder op voor de laarzen van de rijder

• Duurzaam en resistent

• Snel en eenvoudig te installeren.

• Houdt het frame als nieuw

• Verkocht als een paar

• Periodieke verwijdering en reiniging aanbevolen

06-07

08-19

06-07

08-19

19

18-19

PS120BC02

789845BK PS120BC01

789845BK PS123W01 PS120BC01

784581BL 789845BK PS123W01 PS120BC01

784581BL 789845BK 784972BL 784973BL PS123W01 PS120BC01

784972BK 784973BK

784972WH 784973WH

784581WH 784567BL 784972BL 784973BL PS123W01 PS120BC01

784581BL 784567BK 784972BK 784973BK

784972WH 784973WH

784556BL 784587BK 784567BL 784972BL 784973BL

784556WH 784567BK 784972BK 784973BK

784972WH 784973WH

784556BL 784587BK 784567BL 784972BL 784973BL 784584BL

784556WH 784567BK 784972BK 784973BK 784584BK

784972WH 784973WH

784554BL 784585BK 784567BL 784972BL 784973BL 784584BL 784607BL

784554WH 784567BK 784972BK 784973BK 784584BK 784607BK

784972WH 784973WH

785885BL 789857BK 784567BL 784584BL

785885WH 784567BK 784584BK

785885BL 789857BK 784567BL

785885WH 784567BK

4 430 008 007

4 430 008 001

4 430 008 007

4 430 008 001

4 430 008 007

4 430 008 001

4 430 008 007

4 430 008 001

4 430 007 707

4 430 007 701

4 430 007 707

4 430 007 701

2

1

1

1

1

1

New

New

www.bihr.eu 741CODE C

PLASTICS & STICKERSETS

Suggested retail prices, VAT 20% included - Updated online on

Plastic type origineel Universele spatborden Vintage plastics Koplamp Universele handkappen Achterlichten en accessoires Graphic kits Zadelovertrekken en zadelschuim  
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 Yamaha plastic accessoires

Frame beschermer
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Kleur

    Voorste  Vorkbe-  Kettinggeleider   
Kleur Voorspatbord Rear fender Radiatorkappen  Zijpanelen Kettinggeleider   

 nummerbord schermers swingarm 

*

WR450F

YZ450F

BLACKBIRD

anti-modder schuim

zie pagina 873

YZ80

YZ85

YZ125/250

07-11 125,00 € 4

12-15 13-14 109,00 € 4

16-18 125,00 € 4

03-05 119,00 € 5

06-09 119,00 € 5

119,00 € 5

10-13 €11-12 199,00 6

14-17 14-15 139,00 € 5

129,00 € 5

139,00 € 5

18-19 18 139,00 € 5

139,00 € 5

139,00 € 5

139,00 € 6

165,00 € 6

139,00 € 5 

 165,00 € 6

* Zolang de voorraad strekt Neon kleur

Originele kleur fabrikant
Transparant

93-01

02-12

13-14

15-19

96-98

99

00-01

02

03-04

05

06-07

08

09-14

* Zolang de voorraad strekt Originele kleur fabrikant Neon kleur Transparant Met geïntegreerde decal

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

PS111ST11

PS111ST121

790729ST

PS111ST05

PS111ST07

PS111W07

PS111ST081

PS111ST13

PS111BC13

4 420 006 098

790742ST

790742WH

790742BK

4420000800

4 420 005 910

4 420 005 998

4 420 005 923

PS114B06 PS116B08 PS115B09 PS117W10 PS113W05

PS114B06 PS116B09 PS115B10 PS113W05

PS114B06 PS116W09 PS115B10 PS113W05

785744BL 7BL 786077W1PS116B09 78417 786655WH

PS114B04 PS116B03 PS117W05 PS113W03 PS119W03

PS114B04 PS116B03 784140BL PS117W05 PS113W03 PS119W03

PS114B01 PS116B03 784140BL PS117W05 PS113W01 PS119W03

PS114B01 PS116B02 PS115B02 PS117B04 PS113W01 PS119W03 PS122BC01

PS114B01 2 PS117B04PS116B02 PS115B0 PS113W01 PS119W03 PS121BC01 PS122BC01

PS117BC03 PS113BC01 PS121BC01 PS122BC01

PS113B01

PS116B02 PS115B02 PS117B04 PS113W02 PS119W02 PS121BC02

PS114B03 PS116B02 PS115B02 PS117B04 PS113W02 PS119W02 PS121BC02

PS119BC02 PS121BC02

PS114B03 PS116B02 PS115B02 PS117B04 PS113W02 PS119W01 PS121BC03 PS122BC02

PS114B03 PS116B02 PS115B02 PS117B04 PS113W02 PS119W01 PS121BC03 PS122BC02

PS116W02 PS115W02 PS117W04 PS113W02 PS119W01

PS115BC02 PS117BC03 PS113BC02 PS121BC03 PS122BC02

PS114B03 PS116B02 PS115B02 PS117B04 PS113B02 PS121B03 PS122B02
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€ € € € €23 24 21 26 1990 90 90 90 50

1: 21,90€   2: 42,90€ 1: 15,90 €  
1: 42,90€  2: 45,90€

3: 46,90€   4: 48,90€ 2: 16,90 €
3: 46,90€  4: 48,90€

5: 78,90€ 6: 119,00€ 3: 18,50 €

1 1

1

1

1 1

1

2 1

2 1

2 1 2

2 1 2

1 2

2 1

2 1

2 1 2

2 1 2

2 1

2 1 2

2 1 2

WIG
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Plastic type origineel Universele spatborden Vintage plastics Koplamp Universele handkappen Achterlichten en accessoires Graphic kits Zadelovertrekken en zadelschuim  
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 Yamaha plastic kits

 Yamaha plastics



WIG

WIG

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM
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€ € € € €23 24 21 26 1990 90 90 90 50

1: 21,90€   2: 42,90€ 1: 15,90 €  
1: 42,90€  2: 45,90€90€

3: 46,90€   4: 48,90€ 2: 16,90 €
3: 46,90€  4: 48,90€

5: 78,90€ 6: 119,00€ 3: 18,50 €

    Voorste  Vorkbe-  Kettinggeleider   
 Kleur Voorspatbord Rear fender Radiatorkappen Zijpanelen Kettinggeleider   

 nummerbord schermers swingarm 

BLACKBIRD

anti-modder schuim

zie pagina 873

YZ125/250

Restylé

WR250F

YZ250F

*

WR400F

YZ400F

WR426F

YZ426F

Included washers and rubber grommets 

for the following models years

YZ450F '10-15 WR450F '07-15

WR250F '07-15

02-14

15-18

 

07-12

13-14

15-18

01-02

03-04

05

06

07

08

09

10

11-12

13

10-13

14-18

19

98-00

98-99

01-02

00-02

* Zolang de voorraad strekt Originele kleur fabrikant TransparaNeon kleur nt Met geïntegreerde decal

PS114B05 785798BL 784175BL 786075WH PS113W04

PS114W05 785798WH 784175WH 786088BK PS113W04

PS114B05 785798BL 784175BL

PS114B05 785798BL 784175BL 786075WH PS113W04 PS119W04 PS121BC03 PS122BC02

PS114W05 785798WH 784175WH 786088BK PS113W04 PS119W04

PS114B05 785798BL 784175BL PS121B03 PS122B02

PS114FY05 785798FY 784175FY 786075FY PS113FY04 PS119FY04

PS114CL05 785798CL 784175CL 786075CL PS113CL04

786088CL

PS114B03 PS116B01 784329BL PS119W05 PS121BC03 PS122BC02

PS114B03 PS116W01 784329BL PS119W05 PS121BC03 PS122BC02

PS114B01 785879BL PS115W11 PS117WB13 PS119W05 PS121BC03 PS122BC03

PS121B03 PS122B03

6B03 PS115B05 PS117W08PS11

PS115B06 PS117W07 PS121BC01PS116B06

PS116B06 PS115B06 PS117W07 PS113W02 PS121BC02

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS117W12 PS113W02 PS121BC02

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS117W12 PS113W02 PS121BC02 PS122BC02

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS117W12 PS113W02 PS119W01 PS121BC03 PS122BC02

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS117W12 PS113W02 PS119W01 PS121BC03 PS122BC03

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS113B02 PS121B03 PS122B03

PS115YS07

PS114B05 PS116BL04 PS113W04 PS119W04 PS121BC03 PS122BC03

PS114B05 PS116BL04 PS115BW04 PS113W04 PS119W04 PS121BC03 PS122BC03

PS114B05 PS116W04 PS115BW04 PS113W04 PS119W04 PS121BC03 PS122BC03

PS114W05 PS116W04 PS115BW04 PS117NW06 PS113W04 PS119W04

PS116BC04 PS115WB04 PS113BC04 PS119BC04 PS121BC03 PS122BC03

PS114B05 PS116B10 PS115W11 PS117WB13 PS113W04 PS119W04 PS121BC03 PS122BC03

PS114W05 PS116W10 PS115W11 PS117WB13 PS113W04 PS119W04

PS115BC11 PS117BC13 PS113BC04 PS119BC04 PS121BC03 PS122BC03

PS114B05 PS116B10 PS115B11 PS117B13 PS121B03 PS122B03

PS115W12

785880BL 785881BL 785882BL 785883ST 785884WH PS119W04 PS121BC03 PS122BC03

785880WH 785881WH 785882WH 785884WH PS119W04

785880BK 785881BK 785882BK 785883BK 785884BK PS119BC04

785880BL 785881BL 785882BL 785883BL 785884BL PS121B03 PS122B03

4430001800 4430001900 4430002000 4430001700 4430001600

PS116B03 PS117W08 PS119W03PS114B04

PS114B04 PS116B03 PS117W08 PS113W03 PS119W03

PS114B01 PS116B03 PS117W08 PS119W03

PS114B01 PS116B03 PS115B05 PS117W08 PS113W01 PS119W03

2 1

2 2

2

2 1 2

2 2

2 2

2 1

2 1

2

2 2

2 2

2 3 1

3

2 1

2 1

2 1

2 1

2 1 2

2 1 2

2 1 1

2 3

4

1

3 1

3 1

3 3

4 1

2 3 1

2 3

2 3 1

2 3 3

6

2 2 1

2

2 2

2 2 3

1

1

1

2 1

* * *

738 www.bihr.eu Off -road 2019 CODE C
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Sales Restrictions may apply for certain brands in some countries

Plastic type origineel Universele spatborden Vintage plastics Koplamp Universele handkappen Achterlichten en accessoires Graphic kits Zadelovertrekken en zadelschuim

  Zijpanelen

 Yamaha plastics



WIG

WIG

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM
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€ € € € €23 24 21 26 1990 90 90 90 50

1: 21,90€   2: 42,90€ 1: 15,90 €  
1: 42,90€  2::  4455,90€

3: 46,90€   4: 48,90€ 2: 16,90 €
3: 46,90€  4: 48,90€

5: 78,90€ 6: 119,00€ 3: 18,50 €

    Voorste  Vorkbe-  Kettinggeleider   
Kleur Voorspatbord  fender Radiatorkappen  Rear Zijpanelen Kettinggeleider   

 nummerbord schermers swingarm 

*

*

*

* * * *

BLACKBIRD

anti-modder schuim

zie pagina 873

WR450F

YZ450F

* *

07-11

12

13-14

15

16-18

03-04

05

06

07

08

09

06-09

10

11-13

14-17

18-19

 

* Zolang de voorraad strekt Originele kleur fabrikant Neon kleur Transparant Met geïntegreerde decal

High impact kunststof bescherming • High impact kunststof bescherming 

• Eenvoudig en snel geïnstalleerd. Het wiel hoeft Volledige bescherming van de remschijf en het 
niet te worden gedemonteerdonderste deel van de voorvork

• Perfecte pasvorm
Eenvoudig en snel geïnstalleerd. Het wiel hoeft niet • Bevat alle bevestigingsmaterialen
te worden gedemonteerd • Verkrijgbaar in zwart en witte kleuren

Past op Extra grote remschijven van ca. 295 mm • Verkocht per stuk

• Gewicht: 261 gLuchtdoorlaten om de remschijf te koelen

Bevat alle bevestigingsmaterialen

Verkrijgbaar in zwart en witte kleuren

Pas gemaakt voor originele voorvork

Remschijfbeschermer + vorkbeschermers: Gewicht 

573g

PS114B03 PS116B01 784329BL PS119W05 PS122BC02

PS114B05 PS116B01 PS115BW04 784166WH PS119W05 PS122BC02

PS114B05 PS116W01 PS115BW04 784166WH PS119W05 PS122B02

PS114B05 PS116B01 PS115BW04 784166WH PS119W05

PS116BC01

PS114B05 PS116B01 PS117WB13 PS119W05

PS116BC01

PS116B06 PS115B06 PS117W07 PS121BC01

PS116B06 PS115B06 PS117W07 PS113W02 PS121BC02

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS117W12 PS113W02 PS121BC02

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS117W12 PS113W02 PS121BC02 PS122BC02

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS117W12 PS113W02 PS119W01 PS121BC03 PS122BC02

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS117W12 PS113W02 PS119W01 PS121BC03 PS122BC03

PS116YS05 PS115YS07 PS117W12 PS113W02 PS119W01

PS114B03 PS116B05 PS115B07 PS113B02 PS121B03 PS122B03

PS117W12 PS113BC02 PS119BC01

PS114B05 PS116B07 PS115BC08 PS117NW09 PS113W04 PS119W04 PS121BC03 PS122BC03

PS114B05 PS116B07 PS115W08 PS117NW09 PS113W04 PS119W04 PS121BC03 PS122BC03

PS114W05 PS116W07 PS115BC08 PS117NW09 PS113W04 PS119W04

PS116BC07 PS115BC08 PS117BC09 PS113BC04 PS119BC04 PS121BC03 PS122BC03

PS114B05 PS116B07 PS115W08 PS117W09 PS121B03 PS122B03

PS114B05 PS116B10 PS115W11 PS117WB13 PS113W04 PS119W04 PS121BC03 PS122BC03

PS114W05 PS116W10 PS115W11 PS117WB13 PS113W04 PS119W04

PS115BC11 PS117BC13 PS113BC04 PS119BC04 PS121BC03 PS122BC03

PS114B05 PS116B10 PS115B11 PS117B13 PS121B03 PS122B03

PS115W12

785880BL 785881BL 785882BL 785883ST 785884WH PS119W04 PS121BC03 PS122BC03

785880WH 785881WH 785882WH 785884WH PS119W04

785880BK 785881BK 785882BK 785883BK 785884BK PS119BC04

785880BL 785881BL 785882BL 785883BL 785884BL PS121B03 PS122B03

4430001800 4430001900 4430002000 4430001700 4430001600

4 430 007 623 4 430 007 223 4 430 007 423 4 430 007 323 4 430 007 523

4 430 007 610 4 430 007 210 4 430 007 410 4 430 007 310 4 430 007 510 4 430 007 910

2 2

3 1 2

3 1 2

3 1

3

2 1

2 1

2 1

2 1 2

2 1 2

2 1 1

4 1

2 3

1

5 3 1

5 3 1

5 3

5 4 1

5 4 3

2 3 1

2 3

2 3 1

2 3 3

6

2 2 1

2

2 2

2 2 3

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

2 4

2 4

www.bihr.eu 739CODE C

PLASTICS & STICKERSETS
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Plastic type origineel Universele spatborden Vintage plastics Koplamp Universele handkappen Achterlichten en accessoires Graphic kits Zadelovertrekken en zadelschuim  
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Remschijfbeschermer voor 
& vorkbeschermers Vorkbeschermer

 Yamaha plastics


